1

ПРОТОКОЛ №33

 Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

 РНП «Содружество строителей РТ»

от  09  апреля 2010 г.

Место проведения: г. Казань, ул. Лесгафта, 29, оф.506.

На заседании Коллегии присутствует более половины её членов. Кворум

имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. Прием в члены РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»

СЛУШАЛИ: Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ»

от следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО «Фирма «СТЭМ» (ОГРН 1021601117449)

ООО «Каскад-ПромСтрой» (ОГРН 1081651002564)

ООО «Строительно- производственное управление «Тозелеш» (ОГРН

1091690057645)

ООО «Техноинвест» (ОГРН 1061644066252)

ООО «Диляра-Строй» (ОГРН 1021606952388)

ООО «ЭлитСтройМонтаж» (ОГРН 1061686078520)

ООО «Оптимист» (ОГРН 1021601624934)

ООО «Сантехреммонтаж» (ОГРН 1081682003512)

ЗАО «СпецМонтажВодСтрой» (ОГРН 1031630216265)

ООО «ЖилБытСтрой» (ОГРН 1081690069780)

ООО «РИАН» (ОГРН 1021602027853)

ООО «Сфера -НК» (ОГРН 1091651002321)

ООО «ТАДСтрой» (ОГРН 1061650062242)

ООО «Стройсервис» (ОГРН 1021607362039)

ООО «АДМ-групп Казань» (ОГРН 1081690021379)

ООО «Альянс-Сити» (ОГРН 1071690051586)

ООО «Камаспециндустрия» (ОГРН 1051614007433)

 2

ООО «Техстрой-Т» (ОГРН 1031619000159)

ЗАО «Строительная Компания «Вертикаль» (ОГРН 1051614182960)

ООО «Гравитон» (ОГРН 1021603287386)

ООО «СтройАрсенал» (ОГРН 11016440000083)

ООО «Строительная компания «Град» (ОГРН 1101690001456)

ООО «Норд-Трейд» (ОГРН 1021602827399)

ООО «СТАФИТ» (ОГРН 1021603482581)

ООО «МеталлТехноСервис» (ОГРН 1071690033920)

ООО «Рахис» (ОГРН 1091674002529)

ООО «Волгопродмонтаж» (ОГРН 1021602507794)

ООО «МТМ-Н-К» (ОГРН 1091651058926)

ООО «Строительные технологии» (ОГРН 1081690033182)

ООО «Производственное Жилищно-коммунальное хозяйство-Строй-

НК» (ОГРН 1061651023631)

ООО «Приволжская Газовая компания» (ОГРН 1091650010671)

ООО «СМО Электро-Связь» (ОГРН 1071690045240)

ООО «Монтаж Набережночелнинский крановый завод» (ОГРН

1061650057193)

ООО «Альфа Строй» (ОГРН 1101690013920)

ООО «Армад-Электро» (ОГРН 1071690044986)

ООО «Востокстройтрансгаз» (ОГРН 1101690002875)

ООО «РемТехЭнергоКомплекс» (ОГРН 1081690018112)

ООО «УК КамЭнергоСтрой» (ОГРН 1091650007767)

ООО «ТеплоЭнергоРемонт» (ОГРН 1051627043830)

ООО «СанТехСервис» (ОГРН 1091673000891), а также доложила о

результатах рассмотрения представленных ими документов, проверки

достоверности сведений о лицах, осуществляющих работы, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

оценки соответствия этих лиц требованиям к выдаче Свидетельств о

допуске, к указанным работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и индивидуальных предпринимателей и выдать им Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность, согласно

поданным заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»

СЛУШАЛИ: Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о

поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

 3

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:
ООО «ОРИОН» (ОГРН 1021603477400)

ООО «ПМК-5 ПСО «Татгазсельстрой» (ОГРН 1041648600410)

ООО «ПрофТехСтрой» (ОГРН 1101690017330)

ООО «Ремонтно-строительная организация» (1061688043284)

ООО «Гамма инжиниринг» (ОГРН 1091690066600) и доложила о

результатах рассмотрения представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.